8) Dades econòmiques del contracte 

Càlcul de pressupost base de licitació del contracte 

El pressupost base de la licitació de la contractació formulat en termes de preus unitaris, a 

raó de 41,66.-€ per treballador i mes, es fixa en la quantitat anual de VUITANTA-NOU MIL 

NOU-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (89.985,60.-€), IVA 

exempt, que es farà efectiva amb càrrec a la dotació pressupostària de la previsió d’ingressos 

i despeses 2026 i 2027 de la XAL (partida 07010-LA1AA-99.649300 Mútua Salut), amb la 

condició suspensiva què per a l’esmentada despesa existeixi consignació adequada i

[...]

Import preu 

unitari anual 

màxim IVA 

exempt 

Assegurança de 

salut 180 41,66€ 499,92€ 89.985,60€ 

Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de 

la LCSP, és de CENT SETANTA-NOU MIL NOU-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB VINT 

CÈNTIMS (179.971,20.-€), IVA exempt. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent:  
Any VE prestació VE eventuals 

pròrrogues 
SUMA 

2026 89.985,60-€ 0.-€ 89.985,60-€ 
2027 89.985,60-€ 0.-€ 89.985,60-€ 
TOTAL 179.971,20-€ 0.-€ 179.971,20-€